
 

監督各位 
令和 5 年１月 7 日 

大分市軟式野球連盟 
理事⻑ 衛藤 賢  

 
令和 5 年度審判講習会について 

 
 新年の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素から学童野球の発展と育成にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件を下記日程で開催いたしますのでご参加ください。 
 

記 
※ 学童部審判講習会 

日 時：令和 5 年 2 月 26 日（日） 9 時から 12 時 
受 付：8 時 30 分 
場 所：市営舞鶴球場 

 
※ 申し込みは、ホームページより学童審判講習会参加申込書をダウンロードして、 

１月２９日（日）までに事務局宛にメールで送付してください。 
  詳細はホームページで確認をお願います。(http://www.osbb-oitacity.jp) 
 
 


